
仙北市競争入札結果(工事１１月分) 

 

 契約検査室 

◆平成２９年１１月２日（木）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  上第１６号 仙北市水道事業 

角館浄水場耐震補強工事 29098 

・入札比較価格  ４，８２４，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，１８４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成２９年１１月１０日～平成３０年３月２６日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) ４，８００，０００ 落札 

 
 
◆平成２９年１１月２日（木）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  上下第８号 市単独事業 

小倉前地区管渠工事 29099  

・入札比較価格  １７，４９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １８，５１１，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)森元組 

・工 期  平成２９年１１月９日～平成３０年３月２３日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)森元組 １７，１４０，０００ 落札 

(株)丸英土建 １７，２８０，０００  

(株)高田組 － 辞退 

 
 
◆平成２９年１１月２日（木）入札  角館公民館 

・案 件 名 称  角公第１号 

  角館公民館（小野崎家）駐車場舗装工事 29100 

・入札比較価格  ４，８１５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，０８６，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)森元組  

・工 期  平成２９年１１月１３日～平成２９年１２月１５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)森元組 ４，７１０，０００ 落札 

佐藤建設(株) ４，７８０，０００  



◆平成２９年１１月２日（木）入札  角館地域センター 

・案 件 名 称  角地工第２号 市単独事業 

西長野交流センター体育館漏水等修繕工事 29102 

・入札比較価格  １，４７３，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，５６６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)佐藤工務店 

・工 期  平成２９年１１月７日～平成３０年１月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)佐藤工務店 １，４５０，０００ 落札 

 
 
◆平成２９年１１月２日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第７０号 社会資本整備総合交付金事業 

市道神代中央線道路改良工事 29103 

・入札比較価格  ２３，４１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２４，７３２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)万景 

・工 期  平成２９年１１月９日～平成３０年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)万景 ２２，９００，０００ 落札 

(有)津島ボイラー ２２，９５０，０００  

(株)高田組 － 辞退 

 
 
◆平成２９年１１月２日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第７１号 市単事業 

市道ぶな森線道路災害復旧工事 29104 

・入札比較価格  ５，３１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，６１６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高田組 

・工 期  平成２９年１１月９日～平成３０年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高田組 ５，２００，０００ 落札 

藤原重機興業(株) ５，２７０，０００  

 
 
 
 



◆平成２９年１１月２日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第７２号 市単排水対策事業 

市道神代抱返り線冠水対策工事 29105 

・入札比較価格  １，４１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，４９０，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成２９年１１月９日～平成３０年３月２３日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

藤原重機興業(株) １，３８０，０００ 落札 

 
 
◆平成２９年１１月１０日（金）入札  角館地域センター 

・案 件 名 称  角地工第１号 市単独事業 

西長野交流センター給水配管等改修工事 29107 

・入札比較価格  １，４１６，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，４９０，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)万景 

・工 期  平成２９年１１月１３日～平成３０年１月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)万景 １，３８０，０００ 落札 

(有)ヌノヤ設備工業 １，４００，０００  

(株)瀧神巧業 １，４００，０００  

 
 
◆平成２９年１１月１０日（金）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  上第１７号 仙北市水道事業 

角館浄水場電気設備製作工事 29108 

・入札比較価格  ２９，９４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３０，７８０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成２９年１１月１７日～平成３０年３月２３日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)ユアテック角館営業所 ２８，５００，０００ 落札 

羽後電設(株)仙北営業所 ２９，２４６，０００  

 
 
 
 



◆平成２９年１１月１６日（木）入札  観光課 

・案 件 名 称  観第８号 観光施設維持管理費 

刺巻湿原四阿建築工事 29109 

・入札比較価格  ２，７４９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，９５８，１２０円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)Ｈａｇａホーム 

・工 期  平成２９年１１月２１日～平成２９年１２月２２日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)Ｈａｇａホーム ２，７３９，０００ 落札 

 
 
◆平成２９年１１月２２日（水）入札  観光課 

・案 件 名 称  観第９号 観光施設維持管理費 

刺巻湿原木道補修工事 29111 

・入札比較価格  １，３４５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，４２０，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高橋鉄工所 

・工 期  平成２９年１１月２９日～平成２９年１２月２２日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高橋鉄工所 １，３１５，０００ 落札 

藤原重機興業(株) １，３４０，０００  

 
 
◆平成２９年１１月２２日（水）入札  農山村活性課 

・案 件 名 称  農林第１８号 県単局所防災事業 

刺巻地区 山腹崩落復旧工事 29112 

・入札比較価格  ７，３１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，８８４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成２９年１１月２９日～平成３０年２月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) ７，３００，０００ 落札 

 


